cersanit

PRZEGRODA PISUAROWA

KOD PRODUKTU K11-0031

CENA KATALOGOWA 579,00 zt

Opis produktu

Ceramiczna przegroda pisuarowa z lekko zaokraglong czescig gorng i zwezajagcym sie dolnym odcinkiem. Uniwersalny design

sprawia, ze model komponuje sie z wszystkimi pisuarami.

Dane techniczne

Gtebokos¢

Gwarancja

Szerokosc

Waga brutto

Waga netto

Wysokosé

Zestaw montazowy w komplecie
Kod EAN

Indeks produktu

40 cm

10 lat

8cm

12,6 kg

10,5 kg

68 cm

tak
5907536680957
CCRZ1000010936



